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jannnnen montags bis freitags
(1] g 9 > Bz
Haltestellen Abfahrtszeiten Q

[90]
Hagen Hohenl. Bf BB & (Bstg 3) 513 5.43 6.13 6.43 19.13 19.55 20.25 20.55 21.25 OI=
- Hohenlimburg Mitte & 15 45 15 45 15 57 27 57 27 =20
- Lennebad 16 46 16 46 16 58 28 58 28 53 3_
- Elsey Krankenhaus 18 48 18 48 18 59 29 59 29 o2
- Georg-Scheer-Str. 19 49 19 49 ale 192000 3021.00 30 ' NS
- Bardensiepen 20 50 20 50 30 20 01 31 01 31 roTx
- Steltenbergstr. 21 51 21 51 min. 29 02 32 02 32 ® wmo:
Iserlohn Letm. Ostfeld 22 52 22 52 22 03 33 03 33 3.5
- Letmathe Friedhof 23 53 23 53 23 04 34 04 H S|
- Raziol 24 54 24 54 24 05 3 05 3 ==
- Im Griinen Busch 25 55 25 55 25 06 36 06 36 g o 3
- Letmathe Bachstr. 25 55 25 55 25 06 36 06 36 D A=
- Letmathe Alter Markt 502 27 542 57 6.12 27 642 642 57 27 07 37 07 37 I@'S‘;
- MarienstraBe 03 28 43 58 13 28 43 43 58 28 08 38 08 38 5 5
- Letmathe Mitte & an 5.04 5.29 544 559 6.14 6.29 6.44 6.44 6.59 19.29 20.09 20.39 21.09 21.39 o=
- Letmathe Mitte & abl 440 5.05 5.30 545 6.00 6.15 6.30 6.45 6.45 7.00 alle 19.30 20.10 20.40 21.10 21.40 I$
- Stadtbahnhof OB & an| 454 522 547 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.02 7.17 15 19.47 20.24 20.54 21.24 21.54 o = g
- Stadtbahnhof @B & ab| 455 523 548 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.03 7.18 Min. 19.48 20.25 20.55 21.25 21.55 ga =
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  an| 5.02 5.30 5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 712 712 127 19.57 20.33 21.03 21.33 22.03 5SS @
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab| 5.03 5.31 5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 712 712 727 19.57 20.33 21.03 21.33 22.03 =53
Hemer Westiger Kreuz 1139 6.05 20 35 50 705 20 20 35 2005 41 11 4 Sgo
- Hemer ZOB'dx an| 520 549 6.15 6.30 6.45 7.00 715 730 7.39 745 20.15 20.50 21.20 21.50 22.20 ocE®s
- Hemer ZOB & abl 5.28 5.51 6.16 6.46 713 7.16 74 20.16 20.56 21.26 21.50 c
Menden Battenfeld & an| 542 6.08 6.33 7.03 7.30 7.33 8.03 alle 20.3321.10 21.40 22.04 <
- Battenfeld & ab| 542 6.08 6.33 7.03 730 7.33 8.03 30 20.3321.10 21.40 22.04
- Bahnhof BB) & 45 11 36 06 30 36 06 min. 36 13 432207 @
- Honnenwerth 559 6.15 6.40 7.10 7.37 740 8.10 20.40 21.17 21.47

Bl = nur wéhrend der Schulferien  Elil=nur an Schultagen
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samstags

=l

Hagen Hohenl. Bf BB) & (Bstg 3)
- Hohenlimburg Mitte &
- Lennebad

- Elsey Krankenhaus

- Georg-Scheer-Str.

- Bardensiepen

- Steltenbergstr.
Iserlohn Letm. Ostfeld
- Letmathe Friedhof

- Raziol

- Im Griinen Busch

- Letmathe Bachstr.

- Letmathe Alter Markt

- MarienstraBe

- Letmathe Mitte & an
- Letmathe Mitte & ab
- Stadtbahnhof OB & an
- Stadtbahnhof B) & ab

-K.-Adenauer-RingZOB & an
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab
Hemer Westiger Kreuz

- Hemer ZOB'& an
- Hemer ZOB & ab
Menden Battenfeld d an

- Battenfeld d» ab
- Bahnhof BB &
- Honnenwerth
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jannnnen samstags
R 1] 9 >
Haltestellen Abfahrtszeiten
M M@ M m m M@ Mm
Hagen Hohenl. Bf BB & (Bstg 3)  [14.19 18.25 21.2522.25 23.40
- Hohenlimburg Mitte & 21 27 27 27 42
- Lennebad 22 28 28 28 43
- Elsey Krankenhaus 24 29 29 29 44
- Georg-Scheer-Str. 25 30 30 30 45
- Bardensiepen 26 31 31 31 46
- Steltenbergstr. 27 32 2 32 4
Iserlohn Letm. Ostfeld 28 33 33 33 48
- Letmathe Friedhof 29 34 34 34 49
- Raziol 30 35 35 3 50
- Im Griinen Busch 31 36 36 36 51
- Letmathe Bachstr. 31 31 31 31 36 36 36 51
- Letmathe Alter Markt 3315.03 33 16. 03 3317.03 3318 07 37 19.07 37 31 52
- MarienstraBe 34 04 08 38 38 53
- Letmathe Mitte & an(14.35 15.05 09 18 39 19.0 21.39 22.39 23.54
- Letmathe Mitte & ab|14.36 15.06 16.06 .10 18.40 19.1 21.40 22.40 23.55
- Stadtbahnhof OB & an(14.53 15.23 16.23 18.24 18.54 19.2 21.54 22.54 0.09
- Stadtbahnhof B) & ab|14.54 15.24 16.24 18.25 18.55 19.2 21.5522.55 0.10
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  an|15.03 15.33 16.33 18.3319.03 19.3 22.0323.03 0.18
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab|15.03 15.33 16.33 18.33 19.03 19.3 22.0323.03 0.18
Hemer Westiger Kreuz 11 4 41 4 11 4 11 11 26
- Hemer ZOB'd&x an|15.21 15.51 16.51 18.49 19.20 19.4 22.2023.20 0.35
- Hemer ZOB & ab 15.51 16.51 18.50 19.5
Menden Battenfeld & an 16.08 17.08 19.05 20.0
- Battenfeld & ab 16.08 17.08 19.08 20.0
- Bahnhof 0B & 11 11 11 1
- Honnenwerth 16.15 15 19.15 20.1

[ = nicht 24.12. [ =nicht 24. und 31.12.
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sonn- und feiertags

1]

Abfahrtszeiten

Hagen Hohenl. Bf OB & (Bstg 3)
- Hohenlimburg Mitte &
- Lennebad
- Elsey Krankenhaus
- Georg-Scheer-Str.
- Bardensiepen
- Steltenbergstr.
Iserlohn Letm. Ostfeld
- Letmathe Friedhof
- Raziol
- Im Griinen Busch
- Letmathe Bachstr.

- Letmathe Alter Markt
- MarienstraBe
- Letmathe Mitte & an
- Letmathe Mitte & ab
- Stadtbahnhof @B) & an
- Stadtbahnhof 0B & ab
-K.-Adenauer-RingZOB & an
- K.-Adenauer-Ring ZOB & ab
Hemer Westiger Kreuz
- Hemer ZOB'& an
- Hemer ZOB & ab
Menden Battenfeld d an
- Battenfeld d» ab
- Bahnhof 0B &
- Honnenwerth

AWM OO
Do 2o~ @a

825 9.2510.2511.25
27 27 27

27 7
28 28 28 28 28 28 28
29 29 29 29 29 29 29
30 30 30 30 30 30 30
31 31 3 31 31 31 31
P2 R R R 32 32 32
33 33 33 33 33 33 33
34 34 34 34 34 34 34
3% 3 3 3 35 35 35
36 36 36 36 36 36 36
36 36 36 36 36 36 36 36
37 37 37 371207 37 13. 07 371407 371507 37 16.07
38 38 38 38 08 38 08 38
.39 9.3910.39 11.39 12.09 12 39 13 09 13.39 14.09 14.39 15.
40 9.40 10.40 11.40 40 13.10 13.40 14.10 14.40 1
54954 10,54 1154 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 1
.55 9.5510.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 1
.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 1
.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 1
7o 1 11 4 1 4 11 4 i
.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 1
211021 11.21 12.51 13.51 14.51 1
.35 10.35 11.35 13.05 14.05 15.05 1
.38 10.38 11.38 13.08 14.08 15.08 1
a4 4 11 11 11
9.4510.45 11.45 13.15 14.15 15.15 1
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sonn- und feiertags

1]

Hagen Hohenl. Bf OB & (Bstg 3)
- Hohenlimburg Mitte &
- Lennebad
- Elsey Krankenhaus
- Georg-Scheer-Str.
- Bardensiepen
- Steltenbergstr.
Iserlohn Letm. Ostfeld
- Letmathe Friedhof
- Raziol
- Im Griinen Busch
- Letmathe Bachstr.
- Letmathe Alter Markt
- MarienstraBe
- Letmathe Mitte & an
- Letmathe Mitte & ab
- Stadtbahnhof @B & an
- Stadtbahnhof B) & ab
-K.-Adenauer-RingZOB & an
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab
Hemer Westiger Kreuz
- Hemer ZOB'd&x an
- Hemer ZOB & ab
Menden Battenfeld & an
- Battenfeld & ab
- Bahnhof 0B &
- Honnenwerth

18.25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
3719.07
38 08
18.39 19.09
18.40 19.10
18.54 19.24
18.55 19.25
19.03 19.33
19.03 19.33
11 41
19.20 19.50
19.51
20.05
20.08
11
20.15

N DO

Abfahrtszeiten
19.25 20.25 21.25 22.25 23.40
27 27 21 27 42
28 28 28 28 43
29 29 29 29 44
30 30 30 30 45
31 31 31 31 46
32 2 32 3 4
33 33 33 33 48
34 34 34 34 49
35 35 35 35 50
36 3% 36 36 51

36 36
372007 37 37 37 52
38 (08 38 38 38 53
920.09 20.39 21.39 22.39 23.54
20.24 20.54 2154 22,54 0
20.25 20.55 21.55 22.55 0
20.33 21.03 22.03 23.03 0.
20. 33 21, 03 22, 03 23.03 0
0

11
20. 50 %1 20 22, 20 23.20

o oowwww
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jannnnen montags bis freitags
(1] g 9 < 22
Haltestellen Abfahrtszeiten Q
Menden Honnenwerth 5.18 5.49 6.19 6.49 7.19 749 NGOI
- Bahnhof BB) & 22 53 23 53 23 53 (@] =r
- Battenfeld & an 5.24 5.55 6.25 6.55 125 7.55 S
- Battenfeld & ab 5.25 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 ' ® o
Hemer ZOB & ab 4.30 518 541 548 6.03 6.18 6.33 648 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 = >
- Westiger Kreuz 38 29 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 o=
Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB &  an 4.45 5.37 6.07 6.22 6.37 652 7.07 7.22 7.37 752 807 822 837 852 5 ® 5
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab| 4.16 4.46 524 5.39 554 6.09 624 6.39 654 7.09 724 739 754 809 8.24 839 854 o=
- Stadtbahnhof DBJ & an| 423 453 532 547 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 747 802 817 832 847 9.02 ® 53
- Stadtbahnhof @B) & ab| 424 454 533 548 6.03 6.18 6.33 648 7.03 7.18 7.33 748 803 8.18 8.33 848 9.03 S 5T
- Letmathe Mitte & 39 509 51 6.05 21 3 51 706 21 36 51 806 21 36 51 9.06 C'DS c
- MarienstraBe 40 10 52 06 22 37 52 07 22 3 52 07 22 3 52 07 22 o =
- Letmathe Alter Markt an| 441 511 554 6.08 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 809 824 839 854 9.09 9.24 =
- Letmathe Alter Markt ab| 441 511 554 6.24 6.54 7.24 754 8.24 8.54 9.24 ® o
- Letmathe Bachstr. 42 12 55 25 55 25 5 25 55 5 5 ' =
- Im Grinen Busch 43 13 56 26 56 26 56 26 56 26 @ =
- Raziol : 44 14 57 27 57 27 57 27 57 27 oy (1]
- Letmathe Friedhof 4 14 58 28 58 28 58 28 58 28 3
- Letmathe Ostfeld 45 15 59 29 59 29 59 29 59 29 LoD
Hagen Steltenbergstr. 46 16 6.00 30 7.00 30 8.00 30 9.00 30 IT 5
- Bardensiepen 47 17 01 31 01 31 01 31 01 31 O: E g
- Georg-Scheer-Str. 48 18 02 32 02 32 02 32 02 32 S ol
- Elsey Krankenhaus 49 19 03 33 03 33 03 33 03 33 g "3
- Lennebad 50 20 04 34 04 34 04 34 04 34 5=
- Hohenlimburg Mltte&(Bstg 3) 52 22 06 36 06 36 0 36 06 36 = Q =
- Hohenlimburg Bf @B & n| 454 524 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 o " g

e

— ]

=




jannnnen montags bis freitags

T 1] g g e
Haltestellen Abfahrtszeiten

Menden Honnenwerth 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19

- Bahnhof BB) & 23 53 23 53 23 53 23 53 23

- Battenfeld & an| 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11 55 12 25

- Battenfeld & ab| 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 1.56 2.26
Hemer ZOB & ab| 8.48 9.03 9.18 9. 33 9.4810.03 1018 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11:48 12, 03 12 1812. 33 12 4813, 03
- Westiger Kreuz 59 14 29 59 14 29 44 59 14 29 44 29

Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB & an| 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12. 22 12.37 12. 52 13.07 13. 22
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab| 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13 09 13.24
- Stadtbahnhof an| 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32
- Stadtbahnhof @B) & abl 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33
- Letmathe Mitte & 36 51 1006 21 36 511106 21 36 511206 21 36 511306 21 36 51
- MarienstraBe 37 07 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52
- Letmathe Alter Markt an| 9.39 954100910241039105 1.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54
- Letmathe Alter Markt ab 9.54 10. 0.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
- Letmathe Bachstr. 55 55 25 55
- Im Grriinen Busch 56 26 56 26 56 26 56 26 56
- Raziol : 57 27 57 27 57 27 57 27 57
- Letmathe Friedhof 58 28 58 28 58 28 58 28 58
- Letmathe Ostfeld 59 29 59 29 59 29 59 29 59
Hagen Steltenbergstr. 10.00 30 11.00 30 12.00 30 13.00 30 14.00
- Bardensiepen 01 31 01 31 01 31 01 31 01
- Georg-Scheer-Str. 02 32 02 32 02 32 02 32 02
- Elsey Krankenhaus 03 33 03 33 03 33 03 33 03
- Lennebad 04 34 04 34 04 34 04 34 04
- Hohenlimburg Mitte & (Bstg 3) 06 36 06 36 06 36 06 36 06
- Hohenlimburg Bf @B & 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
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fanannany montags bis freitags

T 1] g g e
Haltestellen Abfahrtszeiten

Menden Honnenwerth 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49

- Bahnhof BB) & 53 23 53 23 53 23 53 23 53

- Battenfeld & an|12.55 13 25 13 55 14 25 14 55 15.25 15 55 16 25 16 55

- Battenfeld & ab|12.56 3.26 3.56 4.26 4.56 15.26 15.56 6.26 6.56
Hemer ZOB & ab(13.18 13. 33 13 4814, 03 14 18 14. 33 14 48 15, 03 15 18 15. 33 15.48 16.03 16.18 16. 33 16 4817, 03 17 18 17. 33
- Westiger Kreuz 29 59 29 59 29 59 14 29 59

Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB & an(13.37 13. 52 14.07 14. 22 14.37 14. 52 15.07 15. 22 15.37 15. 52 16.07 16.22 16.37 16. 52 17.07 17. 22 17. 37 17. 52
- K.-Adenauer-Ring ZOB & ab|13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54
- Stadtbahnhof DBJ & an(13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
- Stadtbahnhof [OB) & ab(13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
- Letmathe Mitte & 1406 21 36 5115.06 21 36 5116.06 21 36 511706 21 36 5118.06 21
- MarienstraB3e 07 22 37 52 07 37 52 07 37 52 07 22 37 52 (7

- Letmathe Alter Markt an{14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15. 24 15.39 15.54 16.09 16. 24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18. 24
- Letmathe Alter Markt ab 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
- Letmathe Bachstr. 25
- Im Grriinen Busch 26 56 26 56 26 56 26 56 26
- Raziol : 27 57 27 57 27 57 27 57 27
- Letmathe Friedhof 28 58 28 58 28 58 28 58 28
- Letmathe Ostfeld 29 59 29 59 29 59 29 59 29
Hagen Steltenbergstr. 30 15.00 30 16.00 30 17.00 30 18.00 30
- Bardensiepen 31 01 31 01 31 01 31 01 31
- Georg-Scheer-Str. 32 02 32 02 32 02 32 02 32
- Elsey Krankenhaus 33 03 33 03 33 03 33 03 33
- Lennebad 34 04 34 04 34 04 34 04 34
- Hohenlimburg Mitte & (Bstg 3) 36 06 36 06 36 06 36 06 36
- Hohenlimburg Bf @B & an 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
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montags bis freitags

1]

Abfahrtszeiten

Menden Honnenwerth

- Bahnhof BB &

- Battenfeld & an
- Battenfeld d ab
Hemer ZOB & ab
- Westiger Kreuz

Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB&  an
- K.-Adenauer-Ring ZOB & ab
- Stadtbahnhof @B & an
- Stadtbahnhof [OB) & ab
- Letmathe Mitte &

- MarienstraBe

- Letmathe Alter Markt an

- Letmathe Alter Markt ab
- Letmathe Bachstr.
- Im Grriinen Busch

- Raziol :

- Letmathe Friedhof

- Letmathe Ostfeld

Hagen Steltenbergstr.

- Bardensiepen

- Georg-Scheer-Str.

- Elsey Krankenhaus

- Lennebad

- Hohenlimburg Mitte & (Bstg 3)
- Hohenlimburg Bf @B) &

17.19 17.49 18.19 18.4919.19 19.53 20.23 21.08 21.38
23 53 23 27 12 4

23 53 22212
17.25 17.55 18.25 185519251959 20 29 21.14 21.44 22.14
17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19 921.14 21.44 22.14
17.48 18.03 1818 18.33 1848 19.03 19.18 19.48 20. 21 20 43 21.30 22.00 22.28

59 14 29 44 59 14 29 59 29 49 38 (8
18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07 20.36 21.04 21.45 22.15
18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 20.37 21.05 21.46 22.16
18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.17 20.44 21.12 21.53 22.23
18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.45 21.13 21.54 22.24

36 511906 21 36 512006 3621.00 282209 39

37 52 07 22 37 52 07 37 01 29 10 40
18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39 21.02 21.30 22.11 22.41

18.54 19.39 20.09 20.39 21.02 22.11
55 10 40 03 12
56 41 1 4 04 13
57 42 12 42 05 14
58 43 13 43 05 14
59 44 14 44 06 15

19.00 45 15 45 07 16
01 46 16 46 08 17
02 47 17 47 09 18
03 48 18 48 10 19
04 49 19 49 11 20
06 51 21 51 13 22

19.08 19.53 20.23 20.53 21.15 22.24

22.30 23.00 23.30
38 08 38
22.4523.1523.45

22.46 23.16 23.46
22, 53 323 23 53
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fanannany samstags
TR (1] g < =2
Haltestellen Abfahrtszeiten Q
Menden Honnenwerth 5.38 6.08 6.49 719 749 8.19 849 9.19 9.49 N®OI
- Bahnhof BB) & 42 12 53 23 53 23 53 23 53 (@] =r
- Battenfeld & an 544 6.14 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 ®s5 T
- Battenfeld & ab 544 6.14 6.56 7.26 7.56 8.26 9.26 9.56 ' ® o
Hemer ZOB & ab| 5.00 5.30 6.00 6.30 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 = >
- Westiger Kreuz 08 38 08 38 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 ® — ®
Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB&  an| 5.15 545 6.15 645 7.22 7.37 7.52 807 822 837 852 9.07 922 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 5 ® 5
- K.-Adenauer-Ring ZOB&  ab| 5.16 546 6.16 646 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 839 854 9.09 9.24 939 9.5410.09 10.24 10.39 o=
- Stadtbahnhof 0B & an| 523 553 6.23 6.53 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 ® 53
- Stadtbahnhof @B & ab| 524 554 6.24 6.54 7.33 7.48 8.03 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 S 5T
- Letmathe Mitte & 39 609 39 709 51 806 21 36 51 906 21 36 511006 21 36 5111.06 w>S S
- MarienstraBe 40 40 10 52 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52 07 P <
- Letmathe Alter Markt an| 5.41 641 7.11 754 8.09 824 839 854 9.09 9.24 939 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 —
- Letmathe Alter Markt ab| 5.41 6.41 711 754 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 ® o
- Letmathe Bachstr. 42 42 12 5 25 55 25 55 = R
- Im Grinen Busch 43 43 13 56 26 56 26 56 26 56 o =X
- Raziol : 44 4 14 57 27 57 27 57 27 57 oy (1]
- Letmathe Friedhof 44 4 14 58 28 58 28 58 28 58 3
- Letmathe Ostfeld 45 45 15 59 29 59 29 29 LoD
Hagen Steltenbergstr. 46 46 16 8.00 30 9.00 30 10.00 30 11.00 IT 5
- Bardensiepen 47 47 17 01 31 01 31 31 0 o:=r-
- Georg-Scheer-Str. 48 48 18 02 32 02 32 02 32 02 S ol
- Elsey Krankenhaus 49 49 19 03 33 03 33 03 33 03 g "3
- Lennebad 50 50 20 04 34 04 34 04 34 04 5=
- Hohenlimburg Mltte&(Bstg 3) 52 52 22 06 36 06 36 E‘-Q =
- Hohenlimburg Bf @B & 5.54 6.54 7.24 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 o " g

e

— ]

=




7 samstags
il . -

Haltestellen Abfahrtszeiten

1]
o

Menden Honnenwerth 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 1249 13.19 14.00 15.00 NI
- Bahnhof BB) & 23 53 23 53 23 53 23 05 05 (@] =r
- Battenfeld & an 10.25 10.55 11.25 11 55 12.25 12 55 13 25 14 07 15.07 ®s5 T
- Battenfeld & ab 10.26 10.56 11.26 1.56 12.26 2.56 4.08 15.08 ' ® o
Hemer ZOB & ab(10.33 10.48 11.03 11. 1811331148120312181233124813031318133313481403142614561526 = >
- Westiger Kreuz 44 59 14 29 59 371507 37 o=
Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB & an|10.52 11.07 11.22 11. 37115212071222123712521307132213371352140714221445151515.45 5 ® 5
- K.-Adenauer-Ring ZOB & ab|10.54 11.09 11.24 11.39 11 541209122412.3912541309132413391354140914.2414.4715.1715.47 o=
- Stadtbahnhof DBJ & an(11.02 11. 1711.3211.47120212171232124713021317133213471402 4.17 14.32 14.55 15.25 15.55 ® 53
- Stadtbahnhof @B) & ab(11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.56 15.26 15.56 S5 50
- Letmathe Mitte & 21 36 511206 21 36 51130 1 36 511406 21 36 511513 4416.14 w>S S
- MarienstraBe 37 52 07 22 37 52 07 37 52 07 22 37 52 14 45 15 o =
- Letmathe Alter Markt an112411391154 1209122412391254130913241339135414091424143914541516154716.17 =4
- Letmathe Alter Markt ab|11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.47 ® o
- Letmathe Bachstr. 25 55 25 55 25 55 25 55 5 ' =
- Im Grinen Busch 26 56 26 56 26 56 26 56 49 o =X
- Raziol : 27 57 27 57 27 57 27 57 50 oy (]
- Letmathe Friedhof 28 58 28 58 28 58 28 58 51 3
- Letmathe Ostfeld 29 59 29 59 29 59 29 59 52 LoD
Hagen Steltenbergstr. 30 12.00 30 13.00 30 14.00 30 15.00 53 IT 5
- Bardensiepen 31 01 31 01 31 01 31 01 54 o:=r-
- Georg-Scheer-Str. 32 02 32 02 32 02 32 02 55 S ol
- Elsey Krankenhaus 33 03 33 03 33 03 33 03 56 g "3
- Lennebad 34 04 34 04 34 04 34 04 57 5=
- Hohenlimburg Mitte & (Bstg 3) 36 06 36 06 36 06 36 06 59 = Q =
- Hohenlimburg Bf @B & an|11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 16.01 o " ?D'

e

— ]

=




fanaanuns) samstags sonn- und feiertags
o 1] e g
Haltestellen Abfahrtszeiten
Jwr] m m
Menden Honnenwerth 16.00 17.00 18.00 21.00 22.08 11.00 alle 19.00
- Bahnhof 0B & 05 05 05 05 14 06 06
- Battenfeld & an 16.07 17.07 18 08 21.08 22.16 11. 08 Mm 19 08
- Battenfeld d ab 16.08 17.08 18.08 21.08 22.16 10.08 11.0
Hemer ZOB & ab|15.56 16.26 16.56 17.26 18.00 18.30 21.3022.30 23.30 7.30 8.30 9.30 10.22 10.30 11. 30 19 30
- Westiger Kreuz 16.07 371707 37 08 38 3 33 38 38 38 38 38 38 38
Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB & an|16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 21.4522.4523.45| 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 19.45
- K.-Adenauer-Ring ZOB &  ab|(16.17 16.47 17.17 17.47 18.16 18.47 21.47 22.46 23.46| 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 alle 19.46
- Stadtbahnhof an{16.25 16.55 17.25 17.55 18.23 18.53 21.53 22.53 23 53 753 853 953 10.5311.53 30 19.53
- Stadtbahnhof @B) & ab|16.26 16.56 17.26 17.56 18.24 18.54 1.54 22.54 23.54| 754 8.54 954 10.54 11.54 Min. 19,54
- Letmathe Mitte & 441714 441814 3919.09 .09 23.09 0 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 20.09
- MarienstraBe 45 15 45 15 40 10 alle 10 10 10 10 10 10 10 10
- Letmathe Alter Markt an(16.47 17.17 17.47 18.17 18.41 19.11 60 22.11 23.11 8.11 9.1110.11 11111241 2011
- Letmathe Alter Markt ab|16.47 17.47 19.11 Min. 22.11 23.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 20.11
- Letmathe Bachstr. 48 48 12 12 12 12 12 12 12 12 12
- Im Grriinen Busch 49 49 13 13 13 13 13 13 13 13 13
- Raziol : 50 50 14 14 14 14 14 14 14 14 14
- Letmathe Friedhof 51 51 14 14 14 14 14 14 14 14 14
- Letmathe Ostfeld 52 52 15 15 15 15 15 15 15 15 alle 15
Hagen Steltenbergstr. 53 53 16 16 16 16 16 16 16 16 60 16
- Bardensiepen 54 54 17 17 17 17 17 17 17 17 Min. 17
- Georg-Scheer-Str. 55 55 18 18 18 18 18 18 18 18 18
- Elsey Krankenhaus 56 56 19 19 19 19 19 19 19 19 19
- Lennebad 57 57 20 20 20 20 20 20 20 20 20
- Hohenlimburg Mitte & (Bstg 3) 59 59 22 22 22 22 22 22 2 22 22
- Hohenlimburg Bf BB & an|17.01 18.01 19.24 2224 23.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 20.24

[ = nicht 24.12.

[ = nicht 24. und 31.12.

(4]

O\

YHOMUBUUQH - Plajudlieg-uspualy - §0Z
- Bysa\-19WaH - @@ UyoyIas| - auniy
- ayjew)a-g| - @a g Banqui|usyoH-YH




sonn- und feiertags

1]

Abfahrtszeiten

Menden Honnenwerth

- Bahnhof BB &

- Battenfeld &

- Battenfeld d»

Hemer ZOB &

- Westiger Kreuz

Iserlohn K.-Ad.-Ring ZOB &
- K.-Adenauer-Ring ZOB &
- Stadtbahnhof

- Stadtbahnhof [OB) &

- Letmathe Mitte &

- MarienstraBe

- Letmathe Alter Markt

- Letmathe Alter Markt

- Letmathe Bachstr.

- Im Grriinen Busch

- Raziol :

- Letmathe Friedhof

- Letmathe Ostfeld
Hagen Steltenbergstr.
- Bardensiepen

- Georg-Scheer-Str.

- Elsey Krankenhaus
- Lennebad

- Hohenlimburg Mitte & (Bstg 3)

- Hohenlimburg Bf @B) &

20.00 21.00

06 06
b20082108
al
ab{20.30 21.30 22.30 23.30

38 38 38 38
an|20.45 21.45 22.45 23.45
ab(20.46 21.46 22.46
an{20.53 21.53 22.53
ab|20.54 21.54 22.54
21.09 22.09 23.09

10 10 10
an|21.11 22.11 23.11
ab(21.11 22.11 23.11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

2 22 22
an(21.24 22.24 23.24

1]
o

YHOMUBUUQH - Plajudlieg-uspualy - §0Z
- Bysa\-19WaH - @@ UyoyIas| - auniy
- ayjew)a-g| - @a g Banqui|usyoH-YH
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